2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

09 июля 2014 года                                                                                                № 30
п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский

На основании статей 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. На основании личного заявления Невзоровой Светланы Васильевны освободить её от обязанностей секретаря и члена избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего голоса, выдвинутого  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Установить срок приёма предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский до 21 июля 2014 года от политических партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенных к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Думе Ханты - Мансийского автономного округа – Югры, соответствующих избирательных комиссий, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учёбы.

Предложения принимаются в рабочие дни с 9-00 до 17-00, перерыв с 13-00 до 14-00, по адресу: Сургутский район, посёлок Нижнесортымский, переулок Таёжный, дом 2, телефон 76-391.

3. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Л.А. Милютину.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                           П.В. Рымарев